Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3729/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza do parque infantil da Rua Honduras no Sartori. (Foto anexa) (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a limpeza do parque infantil da Rua Honduras no Sartori.

Justificativa:

Fomos procurados por mães de crianças usuárias do local solicitando essa providencia, pois da forma que se encontra o parque, está sem condições de uso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Abril de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/17918986_1274077279372478_1589552231_n.png?oh=59fe4d0535a59189b2b3c9fe02087363&oe=58F0417A]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza do parque infantil da Rua Honduras no Sartori.
48e8133b-29ff-4029-b27c-6fe930d15e7d.png
PROTOCOLO $433/2017 - 13/04/2017 11:44

image1.png

image2.jpeg

image10.jpeg